ANIVERSARIOS DE DEPENDENCIAS POLICIALES DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Fecha
1/09/1891
1/9/1986
1/9/1952
1/9/2021
1/9/2021
1/9/1990
2/9/1960
3/9/1987
3/9/2004
5/9/1940
5/9/2008
5/9/2014
6/9/1930
6/9/1887
6/9/1910
8/9/2003
8/9/2011
10/9/2003
11/9/1940
13/9/1857
13/9/1949
13/9/1999
15/9/1981
15/9/1990
17/9/1984
18/9/2012
19/9/2008
19/9/2005
19/9/2013
20/9/1960

Nombre

Direccion Registro Antecedentes Comisario General Juan Vucetich

Direccién de Seguridad Especial Halcon

Departamento Ceremonial y Protocolo Policial

Comisaria Mujer y Flia Carlos Tejedor

Oficina de Atencion a la Victima de Violencia de Género Tres Algarrobos

Comisaria Bahia Blanca 1°

Comisaria La Plata 8°

Destacamento Los Cardales
Subcomisaria Matheu

Comisaria Berisso 1°

Subcomisaria Camet

Destacamento Ciudad Atlantida
Estacion Policia Comunal General Alvear
Direcci6n de Bomberos

Estacion Policia Comunal Alberti
Destacamento Fatima

Destacamento Tosquera

Comisaria San Fernando 4°

Comisaria Bahia Blanca 3°

Comisaria Pergamino 1°

Comisaria Lanus 5°

Comisaria San Isidro 11° La Cava
Estacién Policia Comunal Coronel Pringles
Estacién Policia comunal Paraje Pavon
Puesto de Vigilancia Oliden

Comisaria Mujer y Familia Laprida
Comisaria José C. Paz 3°

Comisaria Mujer y Familia La Matanza
Direccién Administrativa y Despacho

Comisaria La Plata 3°

Partido

La Plata
Berazategui
La Plata
Carlos Tejedor
Carlos Tejedor
Bahia Blanca
La Plata
Campana
Escobar

Berisso

General Pueyrredén

Coronel Rosales
General Alvear
La Plata

Alberti

Pilar

San Pedro

San Fernando
Bahia Blanca
Pergamino
Lanus

San Isidro
Coronel Pringles
General Lavalle
Brandsen
Laprida

José C. Paz

La Matanza

La Plata

La Plata

Superintendencia

Policia Cientifica

Fuerzas Operaciones Especiales

Jefatura de Policia
Regién Interior Oeste I
Regién Interior Oeste I
Regién Interior Sur
Regién Capital |

Region Interior Norte |
Regién A.M.B.A Norte |
Region Capital |

Region Atlantica Il
Region Interior Sur
Regién Interior Centro
Seguridad Siniestral
Regién Interior Oeste |
Regién A.M.B.A Norte Il
Regién Interior Norte I
Regién A.M.B.A Norte |
Regién Interior Sur
Regioén Interior Norte Il
Regién A.M.B.A Sur |
Regién A.M.B.A Norte |
Regién Interior Sur
Regién Atlantica |
Regién Capital Il
Regién Interior Centro
Regién A.M.B.A Norte Il
Regién A.M.B.A. Oeste |
Secretaria General

Regién Capital |



20/9/2007
20/9/2007
21/9/2017
21/9/2017
21/9/2017
22/9/1965
22/9/1967
22/9/1992
22/9/2005
22/9/2005
22/9/2011
23/9/1916
23/9/1960
23/9/1985
24/9/1940
24/9/2003
24/9/1940
25/9/1964
25/9/1964
25/9/1961
25/9/1979
25/9/1979
25/9/2007
26/9/2001
28/9/1987
29/9/1958
29/9/1980
29/9/1997
29/9/2011
30/9/1912
30/9/2020
30/9/2020

Puesto de Vigilancia Berdier
Comisaria Mujer y Familia Tigre
Direccion Coordinacion General
Direccion Secretaria y Despacho
Direccion de Analisis
Destacamento Santa Brigida
Puesto de Vigilancia El Digue
Puesto de Vigilancia Villiars
Comisaria Almirante Brown 10°
Destacamento Villa Progreso

Comisaria Mujer y Familia San Miguel

Estacion Policia Comunal Gonzales Chaves

Comisaria Berisso 3°
Puesto de Vigilancia Cadret

Comisaria Lomas de Zamora 6°

Puesto de Vigilancia Estacién San Andrés

Destacamento French
Destacamento Ribera

Comisaria Berazategui 3°
Destacamento Villa Espafia

Puesto de Vigilancia Agustina
Destacamento Mar Chiquita
Destacamento Lomas del Mirador
Destacamento Villa Arias
Comisaria José C. Paz 2°
Comisaria Malvinas Argentinas 1°
Puesto de Vigilancia Udaquiola
Destacamento Balneario Azul
Comisaria Mujer y Familia Chivilcoy
SubEstacién Policia comunal Otamendi
Superintendencia de Cuerpos

Direccién Control Disciplinario

Salto

Tigre

La Plata

La Plata

La Plata

General Rodriguez
Tandil

General Las Heras
Almirante Brown
Berisso

San Miguel
Gonzales Chaves
Berisso

Carlos Casares
Lomas de Zamora
San Martin

9 de Julio
Quilmes
Berazategui
Berazategui

Junin

Coronel Vidal

La Matanza
Coronel Rosales
José C. Paz
Malvinas Argentinas
Ayacucho

Azul

Chivilcoy

General Alvarado
La Plata

La Plata

Regién Interior Norte I
Region A.M.B.A Norte |
Inteligencia Criminal
Inteligencia Criminal
Inteligencia Criminal
Regién A.M.B.A Oeste I
Regién Interior Centro
Regién A.M.B.A. Oeste Il
Regién A.M.B.A Sur I
Regién Capital |

Region A.M.B.A Norte Il
Regién Interior Sur
Region Capital |

Regién Interior Oeste I
Region A.M.B.A Sur Il
Regién A.M.B.A Norte Il
Region Interior Oeste Il
Regién A.M.B.A Sur |
Region A.M.B.A Sur |
Regién A.M.B.A Sur |
Regién Interior Oeste I
Region Atlantica Il
Regién A.M.B.A Oeste |
Regién Interior Sur
Regién A.M.B.A Norte Il
Regién A.M.B.A Norte Il
Regién Atlantica |
Regién Interior Centro
Regién Interior Oeste |
Regién Atlantica Il
Cuerpos

Cuerpos



